澄医会〔2013〕76号

关于开展2013年度继续医学教育学分验证

工作的通知
各医疗卫生单位：

为根据上级有关文件精神，江阴市医学会决定于2014年1月上旬开展2013年度继续医学教育学分集中验证工作。现将有关要求通知如下：
一、验证时间：2014年1月6日-10日，各单位具体安排见附件。
二、验证地点：江阴市健康促进中心四楼023室（原卫校南楼）。

三、有关要求：
1. 各单位科教部门负责本单位专业技术人员继续教育学分的初审和统计工作。

2. 请认真填写《继续医学教育学分验证人员名单汇总表》和《继续医学教育学分合格率统计表》，两表上的数据必须一致，需报送书面打印和电子两个版本（电子表请用Excel表）。

3.验证时请带好原始学分证明、学分证书等材料，学分证书上必须有参加学习人员姓名。
附件：2013年继续医学教育学分验证时间安排表。

                               江 阴 市 医 学 会
2013年12月18日
附件
2013年继续医学教育学分验证时间安排表

	时 间
	单     位

	1月6日
	人民医院  青阳医院（青阳社区卫生服务中心） 月城卫生院 南闸医院  南闸社区卫生服务中心  长寿医院 口腔病防治所 顾山卫生院 华西医院

	1月7日
	中医院  徐霞客医院 马镇卫生院  峭岐医院 长泾医院  长泾社区卫生服务中心  北国医院  临港新城医院  申港社区卫生服务中心  澄西船厂职工医院 长江医院

	1月8日
	远望医院  卫生监督所   四院  五院  文林卫生院 河塘医院   云亭卫生院     周庄医院 周庄社区卫生服务中心  东方妇科医院  九龙医院    120急救中心

	1月9日
	三院  城西社区卫生服务中心  澄西卫生院

陆桥卫生院   新桥卫生院    长山卫生院   山观医院  社区卫生管理中心 合管办 红房子医院 澄江康复医院

	1月10日
	城中社区卫生服务中心     疾控中心  妇保所  利港医院 石庄卫生院  红十字血站  璜土医院 夕阳红爱心护理院  百意中医医院

抄送：市卫生局、市民政局、市科协，市卫生局严军明局长、钱大雁

副局长。
江阴市医学会                                2013年12月18日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -